
外線工事要

（建柱不要）
外線工事不要

太陽光発電系統連系申込み

（10kW未満・認証品）
竣工届

舞　鶴※

宮　津※

峰　山※

御　坊※

  営業所における低圧電気工事のお申込み受付終了のお知らせ

福知山

１１月１６日（月）

※  舞鶴営業所、宮津営業所、峰山営業所、御坊営業所は平成２７年１１月３０日をもちましてお客さま窓口を閉店

　　　させていただきます。

＜ご留意いただきたい点＞

　　・担当営業所外の窓口へお申込いただく場合は、上表の期日５営業日前までにお申込みいただく必要があります。インター

　　 ネット低圧電気工事申込みシステム「シンセツくん」では全ての営業所にお申込みが可能でございますので、是非ご利用いた

　　 だきますようお願いいたます。

　　・敷地上空占用許可、道路使用許可が必要な工事や幹線道路沿いの工事等は、上表の期日より更に日数を要する場合

　　 がございますので、早めにお申込みいただきますようお願いいたします。

　　・太陽光発電系統連系申込みにおいて、当社配電設備の改修が必要な場合、工事費負担金のご入金状況や資材

　　 調達の状況等により、系統連系日がお客さまのご要望に沿えないこともございますので、早めにお申込みいただきますよう

　　 お願いいたします。

　　・上表の太陽光発電系統連系申込みについての期日は、発電設備が１０ｋＷ未満で、JET（財団法人電気安全環境

　　 研究所）の認証を受けている場合の期日となります。非認証品の場合や太陽光発電設備１０kW以上のお申込みの

　　 場合は別途担当営業所・電気工事受付センターへお問い合わせいただきますようお願いいたします。

　　・外線工事が必要な臨時電灯・電力の工事費負担金のご入金期日につきましては、各営業所により期日が異なりますので、

　　 担当営業所・電気工事受付センターにお問い合わせいただきますようお願いいたします。

　　このたび弊社は、誠に勝手ながら、営業所における低圧電気工事のお申込み受付の取扱い、および工事費負担金等の

　収納の取扱いを、平成２７年１１月３０日をもちまして終了させていただきます。（奈良県内は平成２７年６月３０日

　に取扱いを終了いたしました。）

　　平成２７年１２月１日以降の低圧電気工事のお申込みはインターネット低圧工事申込みシステム「シンセツくん」により

　お申込みいただきますようお願いいたします。また、工事費負担金等のお支払いはお近くのコンビニエンスストアまたは金融

　機関でお支払いいただきますようお願いいたします。(インターネットが利用できない等のご事情がある場合は、弊社社員へお申付けください。）

　　これからもみなさまにご愛顧いただけるようサービス向上に努めて参りますので、何とぞご理解を賜りますよう、よろしくお願い

　申し上げます。

　

平成２７年　『年内送電』　のお申込み受付期日について
　平素は、弊社事業に対し格別のご高配を承り、厚く御礼申し上げます。

　平成２７年『年内送電』のお申込み受付期日を、以下のとおりお知らせいたします。年内の送電を希望される場合は下表の

期日までにお申込みいただきますようお願いいたします。

営業所

　１２月１１日（金）
高　田

その他、詳細につきましては、担当営業所・電気工事受付センターへお問い合わせいただくようお願いいたします。

京

都

京　都
１１月２０日（金）

１２月１１日（金） １１月２７日（金） １２月１１日（金）

伏　見

１２月８日（火）彦　根

八日市

小　浜

奈

良

奈　良
　１１月１７日（火） 　１２月１０日（木） １１月２７日（金）

１２月１１日（金）
新　宮

田　辺

橋　本

滋

賀

滋　賀

１１月１７日（火） １２月８日（火） １１月２４日（火）

　常時

１１月２０日（金）

　臨時

１１月１３日（金）

京都府・奈良県・滋賀県・和歌山県・福井県管内の受付期日

和

歌

山

和歌山

１２月９日（水） １１月２５日（水）


